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Valmistelija Maanmittausinsinööri Kristiina Korhonen 
 puh. 044 4491 253 
 kristiina.korhonen@ruokolahti.fi 

 
 Kokoomuksen valtuustoryhmä on jättänyt 22.2.2021 seuraavan 

valtuustoaloitteen: 
 
 ”Ruokolahti on maantieteellisesti laaja kunta, jossa 

kunnossapitoavustuksen piiriin kuuluvia yksityisteitä on 340 km. Nämä tiet 
ovat tärkeitä niiden varressa asuville ihmisille sekä muillekin teitä 
käyttäville sidosryhmille kuten palo- ja pelastustoimi, maa- ja metsätalous 
sekä yksityiset maanomistajat sekä matkailijat. Lisäksi yksityistiet ovat 
keskeisiä nopeimman reitin mahdollistajia hätätilanteissa, jolloin kiertotie 
lisää matkaa kymmeniä kilometrejä.  

 
 Kunnan yksityisteihin kohdistuvat kunnossapitoavustukset ovat 

vuositasolla 78.750 euroa. Joka on tasoltaan ja tarpeisiin nähden liian 
vähäinen ja aiheuttaa jo tällä hetkellä kunnossapito- ja korjausvelan 
jatkuvaa lisääntymistä. Vertailun vuoksi vuonna 2011 vastaava 
yksityisteiden kunnossapitoavustus oli 96.555 euroa. Nykyinen 
kunnossapitoavustus 2020 on vain 81,6 % vuoden 2011 avustustasosta ja 
elinkustannusindeksillä korjattuna ainoastaan 73 %. Tämän hetken tasolle 
ja euroiksi muutettuna 70.875 euroa. Erotus on -25.680 euroa vuodessa. 

 
 Jotta Ruokolahden kuntastrategian mukaiset tavoitteet ja päämäärät  
 

1. Ruokolahti on hyvä paikka asua 
2. Toimivat palvelut kuntalaisille 
3. Ruokolahdella on hyvä yrittää 

 
voisivat toteutua myös tulevaisuudessa esitämme vuosittaiseksi 
tasokorotukseksi yksityisteiden kunnossapitoavustukseen 27.250 euroa. 
Tämä on 80,15 euroa / kilometri. 
 
Yhteenvetona ja tiivistyksenä Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää 
yksityisteiden kunnossapitoavustuksen korottamista 106.000 euroon 
vuodessa.” 
 
Yksityistieavustusten määrään ei ole tehty korotuksia vuoden 2017 jälkeen. 
Aloitteen perusteella yksityistieavustusten määrän korotukseen olisi siis 
aihetta tulevassa talousarvioehdotuksessa. 
 
Seuraavaan talousarvioehdotukseen on syytä esittää noin 6,2 %:n 
indeksikorotus yksityisteiden kunnossapitoavustuksiin, jolloin avustusten 
kokonaistaso nousisi noin 101 000 euroon. Indeksikorotuksen määrä 
tarkistetaan syksyllä 2022 talousarviovalmistelun yhteydessä. 
 
Lossiavustukset pidetään tästä asiayhteydestä erillään, koska niillä on 
omat maksatusperusteet. 
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Esittelijä Teknisten palvelujen toimialajohtaja Leppänen Jari 
 

Päätösehdotus Seuraavaan talousarvioehdotukseen esitetään yksityisteiden 
kunnossapitoavustusten korottamista edellä selostetun mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Valmistelija Maanmittausinsinööri Kristiina Korhonen 
  
Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Kaisa Häkkinen-Paananen    

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy teknisten palvelujen lautakunnan selvityksen 

valtuustoaloitteesta "Yksityisteiden kunnossapitoavustusten korottaminen". 
ja päättää esittää, että valtuusto merkitsee selvityksen tiedoksi. Aloite on 
loppuun käsitelty. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Kunnanhallituksen jäsen Konsta Lappalainen poistui kokouksesta asian 
käsittelyn aikana kello 18.11. 


